

**Uzasadnienie zmian dokonanych w planie dochodów i wydatków budżetowych  
wg. załącznika Nr 1 i 2 do zarządzenia**

Decyzją Nr 7/2011 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku z dnia 01 września 2011 r. (DWŁ-580-2/11) została przyznana dotacja celowa w kwocie 7.291 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 2011 r. Dotację rozdysponowano na opłacenie kosztów sporządzenia spisu wyborców, obsługi informatycznej OKW, uzupełnienie wyposażenia lokali wyborczych, wydatki kancelaryjne OKW i in. (zgodnie z pismem DWŁ-580-3/11).

Ponadto dokonano przeniesień w planie wydatków w ramach działu 400, 750, 756, 801 i 900.

W ramach planu finansowego Stacji Uzdantniania Wody dokonano zmiany przeznaczenia kwoty 1.000 zł, poprzez zmniejszenie poz. zakup materiałów, przy równoczesnym zwiększeniu poz. zakup usług. Kwota zostanie przeznaczona na opłacenie kosztów badania wody.

Kwotę 400 zł przemieszczono z poz. zakup usług telefonii komórkowej do poz. obejmującej opłaty za korzystanie z telefonii stacjonarnej przez pracowników Urzędu Gminy.

Dokonano zmiany przeznaczenia kwoty 198 zł w ramach środków pochodzących z dotacji celowej a przewidzianych na przygotowanie i przeprowadzenie Narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań. Zmniejszając pochodne od dodatków spisowych zwiększono należne dodatki.

W ramach środków na organizację i opłacenie imprez gminnych przemieszczono kwotę 3.500 zł z poz. materiałów do poz. zakup usług. Zmiana umożliwi opłacenie wszystkich zobowiązań powstałych w związku z organizacją imprez.

W ramach kwot zaplanowanych na opłacenie kosztów ponoszonych w związku z poborem podatków i opłat oraz egzekwowaniem należności podatkowych zmieniono przeznaczenie kwoty 500 zł z poz. zakup materiałów do poz. obejmującej opłaty sądowe wnoszone w związku z dochodzeniem należności.

Realizując wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie z dnia 19 września 2011 r. dokonano przesunięć w planach poszczególnych placówek (szkoła podstawowa, przedszkole, gimnazjum i stołówka szkolna) na łączną kwotę 3.400 zł. Środki pozyskane z poszczególnych paragrafów klasyfikacji budżetowej pozwolą na opłacenie wyższych kosztów korzystania z Internetu oraz umożliwią zakup sprzętu niezbędnego do przygotowania posiłków w zmienionych warunkach, ze względu na trwające prace modernizacyjne w stołówce szkolnej.

W dniu 19 września 2011 r. Kierownik Zespołu Obsługi Szkół przedłożył wnioski które złożyli dyrektorzy placówek oświatowych. Zrealizowano wszystkie, w efekcie ich przemieszczono kwotę 5.200 zł pomiędzy poszczególnymi rozdziałami w ramach dz. 801, nie zmieniając przeznaczenia kwoty tj. pozostawiono w paragrafie „odpis na ZFŚS”.

Zmieniono przeznaczenie kwoty 700 zł w ramach planu finansowego Gminnej Oczyszczalni Ścieków z poz. zakup usług do poz. obejmującej opłaty wnoszone na rzecz telefonii komórkowej w związku z uruchomionym monitoringiem nowopowstałych odcinków sieci kanalizacyjnej.